



Upptäck närheten. Sök lokalt.

Pressmeddelande 2015-02-25

Cecilia Lager och Anna Setzman föreslås till Eniros styrelse

Valberedningen föreslår inför årsstämman 2015 att Cecilia Lager och Anna Setzman väljs in som nya ledamöter i Eniros styrelse. Valberedningen förslår vidare omval av Leif Aa. Fredsted, Stina Honkamaa Bergfors, Lars-Johan Jarnheimer och Staffan Persson. Cecilia Dauna Wennborg och Ketil Eriksen har avböjt omval. Till styrelseordförande föreslås Lars-Johan Jarnheimer.

Cecilia Lager och Anna Setzman kommer att stärka styrelsen med ytterligare kompetens och erfarenhet inom digitala produkter och tjänster samt verksamhetsstyrning och finansiell styrning.

– Vi i valberedningen är glada att presentera Cecilia Lager och Anna Setzman som förslag till bolagets styrelse. Deras erfarenheter passar bra till den kompetens som idag finns i styrelsen och tillsammans kommer styrelsen att ha goda förutsättningar för att fortsätta utveckla Eniro framöver, konstaterar Ulric Grönvall, Valberedningens ordförande.

Cecilia Lager, född 1963, är idag främst verksam inom styrelsearbete. Cecilias styrelseuppdrag omfattar såväl börsnoterade som onoterade bolag, såsom Elanders AB, Knowit AB, Cinnober Financial Technology AB, Altor Fund Manager AB samt Navigera AB. Cecilia har mångårig erfarenhet från såväl strategiskt förändringsarbete, marknad och kommunikation som finanssektorn och har haft ledande befattningar på bland annat Alecta, SEB och ABB.

Anna Setzman, född 1970, har en lång och djup erfarenhet från media- och kommunikationsbranschen med 15 år i ledningen för Aftonbladet Hierta varav 3 år som VD. Hon har också varit medlem av koncernledningen för Schibsted Sverige. Idag är Anna Founding Partner i The Springfield Project, en nystartad accelerator för svenska start-ups. Anna har erfarenhet från styrelsearbete i både börsnoterade och onoterade bolag, idag är hon verksam i t.ex. Nordnet Bank, Hyper Island och Anticimex.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrich Grönvall, Valberedningens ordförande, Tel: +46 73 023 36 61

Cecilia Ketels, tf Chef Investerar Relationer, Tel: +46 72 157 29 07, email: cecilia.ketels@eniro.com

Informationen är sådan som Eniro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 08:00 den 25 februari 2015.

Eniro är ett av de största lokala sökföretagen i Norden. Bolaget har cirka 2 300 anställda och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan år 2000. Under 2014 uppgick intäkterna till 3 002 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 631 MSEK. Mer än 88 procent av Eniros annonsintäkter kommer från multiscreenkanaler. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mer om Eniro på www.enirogroup.com

Eniro - Upptäck närheten. Sök lokalt.